
MAMA CARE
Dabīga un saudzīga kosmētika 
grūtniecēm un jaunajām māmiņām. 



Saturs
Līnijas apraksts
Sejas kopšanas produkti
Nomierinošs gels sejas ādas tīrīšanai, 200 ml
Nomierinošs gels tūskas mazināšanai sejai, 50 ml
Atjaunojošs krēms ādai ap acīm, 15 ml
Mīkstinošs un nomierinošs sejas krēms, 50 ml
Ķermeņa kopšanas produkti
Mitrinoša dušas želeja jutīgai ādai, 300 ml
Mitrinošs un nomierinošs ķermeņa krēms, 200 ml
Krēms elastīgai ādai bez strijām, 200 ml
Eļļa ar čia sēklu ekstraktu striju veidošanās riska novēršanai, 200 ml
Pretcelulīta gels grūtniecēm, 200 ml
Limfodrenāžas gels kāju tūskas mazināšanai, 200 ml
Krēms svara samazināšanai pēc dzemdībām, 200 ml
MAMA CARE līnijas priekšrocības
Kontakti

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18



3

Produktu līnija ir radīta ar nolūku topošajām un 
jaunajām māmiņām palīdzēt atjaunot un uzturēt 
ādas veselību grūtniecības un bērniņa barošanas 
laikā. Līnijā ietilpst gan produkti pretstriju profilaksei  
un mazināšanai, gan tūskas un ādas sausuma 
novēršanai. Produkti rūpējas par ādas veselību un 
labsajūtu.

Līnija  
MAMA CARE

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

M
A

M
A

 C
A

R
E

Dabīga kosmētika 

Piemērota jutīgai ādai



4

SEJAI
PR

O
F-

G
R

A
D

E 
M

A
M

A
 C

A
R

E



NOMIERINOŠS GELS SEJAS ĀDAS TĪRĪŠANAI 
jutīgai sejas ādai grūtniecības un/vai barošanas ar krūti 
periodā ne tikai attīra un mīkstina ādu, bet arī mazina 
tās pārmērīgu jutību. Piemērots lietošanai acu zonā 
un dekoratīvās kosmētikas noņemšanai. Produkts ir 
piemērots cilvēkiem ar jutīgu ādu.
Lietošana: nelielu gela daudzumu uzklāt uz sausas vai 
mitras ādas, uzputot un noskalot.
Brīdinājums! Nepieļaujiet gela iekļūšanu acīs. Ja gels ir 
iekļuvis acīs, izskalojiet ar ūdeni.
Galvenās sastāvdaļas: PENTAVITIN®, Amerikas 
ziepju koka ekstrakts, citronzāles eļļa, pienskābe.

nomierinošs 
gels sejas 
ādas tīrīšanai 

200 ml / 6.76 fl.oz.

INCI: Aqua, Decyl Glucoside, Quillaja Saponaria Bark Extract, Glycerin, 
Polyacrylate Crosspolymer-6, Caprylic/Capric Triglyceride, Hydrogenated 
Ethylhexyl Olivate, Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables, Sodium Levulinate, 
Sodium Anisate, Polysorbate 20, Pentylene Glycol, Saccharide Isomerate, 
Tetrasodium Glutamate Diacetate, Cymbopogon Schoenanthus Oil, Lactic Acid

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

M
A

M
A

 C
A

R
E

+25
+5
C°

mazina 
jutību

mīkstina

noņem 
make-up!

mitrina

5



NOMIERINOŠS GELS TŪSKAS MAZINĀŠANAI 
SEJAI sievietēm, kuras grūtniecības un/vai barošanas 
ar krūti periodā vēlas atbrīvoties no sejas pietūkuma, kā 
arī maisiņiem un tumšajiem lokiem zem acīm. Produkts 
ir piemērots cilvēkiem ar jutīgu ādu.
Lietošana: gelu no rīta un vakarā uzklāt uz sausas, 
attīrītas ādas un iemasēt, līdz tas pilnībā iesūcas ādā.
Galvenās sastāvdaļas: zaļās tējas ekstrakts, citronu 
miziņu ekstrakts, trejlapu puplakša ekstrakts, efejas 
ekstrakts, PENTAVITIN®, Āzijas centīlijas ekstrakts, 
tīruma kosas ekstrakts, Acerolas ķiršu ekstrakts, ginko 
biloba ekstrakts, naktssveces eļļa, kviešu dīgstu eļļa, 
citronzāles eļļa, pienskābe.

nomierinošs 
gels tūskas 
mazināšanai 
sejai

50 ml / 1.69  fl.oz.

INCI: Aqua, Polyacrylate Crosspolymer-6, Glycerin, Camellia Sinensis Extract, 
Citrus Limon Peel Extract, Menyanthes Trifoliata Leaf Extract, Hedera Helix 
Leaf Extract, Equisetum Arvense Extract, Centella Asiatica Leaf Extract, 
Triticum Vulgare Germ Oil, Oenothera Biennis Oil, Malpighia Glabra Fruit 
Extract, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, 
Hydrogenated Ethylhexyl Olivate, Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables, 
Pentylene Glycol, Saccharide Isomerate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, 
Polysorbate 20, Cymbopogon Schoenanthus Oil, Lactic Acid

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

M
A

M
A

 C
A

R
E

+25
+5
C°

novērš 
pietūkumu 
acu zonā 

mazina 
tumšos 
lokus

nostiprina 
asinsvadus

līdzsvaro 
ādas jutību

6



ATJAUNOJOŠS KRĒMS ĀDAI AP ACĪM. Dziļi mitrinošs 
un ādas elastību atjaunojošs acu krēms lietošanai 
grūtniecības un/vai barošanas ar krūti periodā. Noņem 
noguruma pazīmes un tumšos lokus zem acīm. Dabīgas 
jaunākās paaudzes biotehnoloģijas sastāvdaļas stimulē 
kolagēna ražošanu, padarot ādu mirdzošu un gludu, 
izlīdzinot mīmikas krunciņas. Produkts ir piemērots 
cilvēkiem ar jutīgu ādu.
Lietošana: nelielu krēma daudzumu ik dienu uzklāt 
zonās ap acīm, maigi iemasēt, līdz pilnībā iesūcas ādā.
Galvenās sastāvdaļas: PENTAVITIN®, Gatuline® 
Expression, trejlapu puplakša ekstrakts, Acerolas ķiršu 
ekstrakts, zaļās tējas ekstrakts, kviešu dīgstu eļļa, 
saldo mandeļu eļļa, babassu eļļa, Abesīnijas krambes 
(Crambe Abyssinica) eļļa, citronzāles eļļa, E vitamīns, 
kofeīns, pienskābe.

atjaunojošs 
krēms ādai 
ap acīm

15 ml / 0.51 fl.oz.

INCI: Aqua, Triticum Vulgare Germ Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, 
Hydroxyethyl Acrylate, Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Acmella 
Oleracea Extract, Caffeine, Cyclodextrin, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Menyanthes Trifoliata Leaf Extract, Malpighia Glabra Fruit Extract, Camellia 
Sinensis Extract, Coffea Arabica Seed Extract, Orbignya Oleifera Seed Oil, 
Crambe Abyssinica Seed Oil, Europaea Oil Unsaponifiable, Sodium Levulinate, 
Sodium Anisate, Tocopheryl Acetate, Pentylene Glycol, Saccharide Isomerate, 
Tetrasodium Glutamate Diacetate, Polysorbate 20, Cymbopogon Schoenanthus 
Oil, Lactic Acid

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

M
A

M
A

 C
A

R
E

+25
+5
C°

likvidē 
noguruma 
pazīmes 

samazina 
tumšos 
lokus 

dziļi 
mitrina

izlīdzina 
mīmikas 

krunciņas

7



MĪKSTINOŠS UN NOMIERINOŠS SEJAS KRĒMS 
grūtniecēm un/vai sievietēm, kuras baro bērnu ar 
krūti, samazina ādas jutību un sausumu, atjauno ādas 
dabīgās aizsargspējas un nodrošina dziļu un ilgstošu 
mitrināšanu. Produkts ir piemērots cilvēkiem ar jutīgu 
ādu.
Lietošana: krēmu no rīta un vakarā uzklāt uz attīrītas un 
sausas ādas, iemasēt, līdz pilnībā uzsūcas.
Galvenās sastāvdaļas: PENTAVITIN®, zaļās tējas 
ekstrakts, Acerolas ķiršu ekstrakts, trejlapu puplakša 
ekstrakts, Āzijas centīlijas ekstrakts, tīruma kosas 
ekstrakts, kviešu dīgstu eļļa, naktssveces eļļa, olīvu 
skvalāns, Abesīnijas krambes (Crambe Abyssinica) eļļa, 
limnantes albas sēklu eļļa, jojobas eļļa, E vitamīns.

mīkstinošs un 
nomierinošs 
sejas krēms 

50 ml / 1.69  fl.oz.

INCI: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Cera Alba, Sodium Chloride, Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil, Hydrogenated Ethylhexyl Olivate, Hydrogenated Olive 
Oil Unsaponifiables, Olea Europaea Oil Unsaponifiables, Glycerin, Oryza 
Sativa Starch, Glyceryl Oleate, Orbignya Oleifera Seed Oil, Triticum Vulgare 
Germ Oil, Oenothera Biennis Oil, Squalane, Crambe Abyssinica Seed Oil, 
Camellia Sinensis Extract, Malpighia Glabra Fruit Extract, Centella Asiatica Leaf 
Extract, Menyanthes Trifoliata Extract, Equisetum Arvense Extract, Pyrus Malus 
Peel Extract, Pyrus Malus Seed Extract, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, 
Meadowfoam Estolide, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Tocopheryl Acetate, 
Pentylene Glycol, Saccharide Isomerate,Tetrasodium Glutamate Diacetate, 
Cymbopogon Schoenanthus Oil, Lactic Acid

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

M
A

M
A

 C
A

R
E

+25
+5
C°

dziļi & 
ilgstoši 
mitrina  

sniedz 
komfortu

mazina 
jutību

atjauno
ādas 

aizsarg-
spējas  

8



ĶERMENIM
PR

O
F-

G
R

A
D

E 
M

A
M

A
 C

A
R

E

9



MITRINOŠA DUŠAS ŽELEJA JUTĪGAI ĀDAI. Pilnīgi 
dabīga, gaisīgi maiga dušas želeja ir īstais produkts, 
lai parūpētos par jutīgu ādu.  Īsts glābiņš grūtniecības 
un/vai barošanas ar krūti periodā. Želeja ne tikai maigi 
attīra, bet mīkstina un mitrina ādu. Tā lieliski mazina 
ādas jutību un nodrošina tās elastību, kā arī ievērojami 
samazina striju veidošanās risku. Produkts ir piemērots 
cilvēkiem ar jutīgu ādu.
Lietošana: lietot katru dienu no rīta un/vai vakarā. 
Nelielu želejas daudzumu uzklāt uz sausas vai mitras 
ķermeņa un/vai sejas ādas, uzputot, masēt 3–5 minūtes 
un noskalot. Želeja mēreni puto.
Brīdinājums! Izvairīties no želejas iekļūšanas acīs. Ja 
želeja ir iekļuvusi acīs, izskalojiet ar ūdeni.
Galvenās sastāvdaļas: PENTAVITIN®, Amerikas 
ziepju koka ekstrakts, hidrogenēta olīvu eļļa, citronzāles 
eļļa, pienskābe.

mitrinoša dušas 
želeja jutīgai 
ādai

300 ml / 10.14  fl.oz.

INCI: Aqua, Decyl Glucoside, Glycerin, Polyacrylate Crosspolymer-6, Quillaja 
Saponaria Bark Extract, Polysorbate 20, Saccharide Isomerate, Sodium 
Levulinate, Sodium Anisate, Hydrogenated Ethylhexyl Olivate, Hydrogenated 
Olive Oil Unsaponifiables, Pentylene Glycol, Tetrasodium Glutamate Diacetate, 
Cymbopogon Schoenanthus Oil, Lactic Acid

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

M
A

M
A

 C
A

R
E

+25
+5
C°

satur 
dabīgus 

putotājus

dziļi 
mitrina

mazina 
striju 

veidošanās 
risku

mazina
ādas
jutību

10



MITRINOŠS UN NOMIERINOŠS ĶERMEŅA KRĒMS 
lietošanai grūtniecības un/vai barošanas ar krūti 
periodā. Krēms veicina un uztur ādas elastīgumu un 
mitrumu. Pateicoties krēma bagātinātajam sastāvam ar 
vērtīgiem dabīgajiem ekstraktiem un eļļām, āda vieglāk 
reaģēs uz grūtniecības un straujo svara izmaiņu radīto 
spriedzi šajā brīnišķīgajā laikā. Produkts ir piemērots 
cilvēkiem ar jutīgu ādu.
Lietošana: uzklāt ik dienu uz tīras ādas un iemasēt, līdz 
pilnībā iesūcas ādā.
Galvenās sastāvdaļas: PENTAVITIN®, zaļās tējas 
ekstrakts, Acerolas ķiršu ekstrakts, trejlapu puplakša 
ekstrakts, tīruma kosas ekstrakts, babassu eļļa, kviešu 
dīgstu eļļa, naktssveces eļļa, Abesīnijas krambes 
(Crambe Abyssinica) eļļa, limnantes albas sēklu eļļa, 
jojobas eļļa, E vitamīns, olīvu skvalāns, pienskābe.

mitrinošs un 
nomierinošs 
ķermeņa krēms 

200 ml / 6.76 fl.oz.

INCI: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Hydroxyethyl Acrylate, 
Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Triticum Vulgare Germ Oil, Equisetum Arvense Extract, Centella Asiatica Leaf 
Extract, Menyanthes Trifoliata Leaf Extract, Malpighia Glabra Fruit Extract, 
Crambe Abyssinica Seed Oil, Orbignya Oleifera Seed Oil, Sodium Levulinate, 
Sodium Anisate, Tocopheryl Acetate, Pentylene Glycol, Saccharide Isomerate, 
Olea Europaea Oil Unsaponifiable, Meadowfoam Estolide, Simmondsia 
Chinensis Seed Oil, Polysorbate 20, Tetrasodium Glutamate Diacetate, 
Cymbopogon Schoenanthus Oil, Lactic Acid

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

M
A

M
A

 C
A

R
E

+25
+5
C°

baro ādu

mazina 
ādas 

reaktivitāti 

satur
anti-

oksidantus

ilgstoši 
mitrina

11



KRĒMS ELASTĪGAI ĀDAI BEZ STRIJĀM, kura  
sastāvā ir unikālais, dabīgais REGU®-STRETCH 
komplekss, kas sniedz parastajiem krēmiem 
neraksturīgu rezultātu, palīdz cīnīties ar jau esošajām 
strijām un novērš jaunu striju veidošanos grūtniecības 
laikā un pēc tās. Produkts ir piemērots cilvēkiem ar 
jutīgu ādu.
Lietošana: no rīta un/vai vakarā uzklāt uz tīras, sausas 
ādas striju veidošanās riska zonās (uz krūtīm, vēdera, 
rokām un gurniem) un iemasēt, līdz pilnībā iesūcas ādā.
Galvenās sastāvdaļas: REGU® - STRETCH, 
PENTAVITIN®, Acerolas ķiršu ekstrakts, trejlapu 
puplakša ekstrakts, Āzijas centīlijas ekstrakts, tīruma 
kosas ekstrakts, marūbijas ekstrakts, kokosriekstu eļļa, 
babasu eļļa, saldo mandeļu eļļa, kviešu dīgstu eļļa, 
citronzāles eļļa, E vitamīns, pantenols, peptīdi.

krēms 
elastīgai ādai 
bez strijām

200 ml / 6.76  fl.oz.

INCI: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Cera Alba, Sodium Chloride, 
Orbignya Oleifera Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Triticum Vulgare 
Germ Oil, Glycerin, Hydrogenated Ethylhexyl Olivate, Hydrogenated Olive Oil 
Unsaponifiables, Olea Europaea Oil Unsaponifiables, Glyceryl Oleate, Pyrus 
Malus Peel Extract, Pyrus Malus Seed Extract, Malpighia Glabra Fruit Extract, 
Centella Asiatica Leaf Extract, Menyanthes Trifoliata Leaf Extract, Equisetum 
Arvense Extract, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, Panthenol, Marrubium 
Vulgare Extract, Oryza Sativa Starch, Tocopheryl Acetate, Pentylene Glycol, 
Saccharide Isomerate, Palmitoyl Tripeptide-5, Tetrasodium Glutamate 
Diacetate, Cymbopogon Schoenanthus Oil, Lactic Acid

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

M
A

M
A

 C
A

R
E

+25
+5
C°

atvieglo 
ādas 

spriedzi

uzlabo 
ādas 

elastību

samazina 
ādas jutību

dziļi
mitrina

12



EĻĻA AR ČIA SĒKLU EKSTRAKTU STRIJU 
VEIDOŠANĀS RISKA NOVĒRŠANAI. Divpadsmit 
dabīgo eļļu un čia eļļas kombinācija, bagātināta ar 
nepiesātinātajām taukskābēm, uzlabo ādas elastību 
un efektīvi cīnās pret striju veidošanos grūtniecības 
un barošanas ar krūti periodā. Eļļa mazina ādas jutību, 
baro, bagātīgi mitrina, neļaujot tai kļūt sausai, padara 
ādu samtainu. Produkts ir piemērots cilvēkiem ar jutīgu 
ādu.
Lietošana: eļļu ik dienu pēc dušas uzklāt uz mitras 
ādas.
Galvenās sastāvdaļas: kokosriekstu eļļa, saldo 
mandeļu eļļa, vīnogu kauliņu eļļa, čia sēklu eļļa, kviešu 
dīgstu eļļa, naktssveces eļļa, Abesīnijas krambes 
(Crambe Abyssinica) eļļa, babassu eļļa, olīvu eļļa, 
limnantes albas sēklu eļļa, jojobas eļļa, piparmētras eļļa, 
E vitamīns.

eļļa ar čia sēklu 
ekstraktu striju 
veidošanās riska 
novēršanai

200 ml / 6.76  fl.oz.

INCI: Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Greapseed 
Oil, Salvia Hispanica Seed Oil, Triticum Vulgare Germ Oil, Crambe Abyssinica 
Seed Oil, Orbignya Oleifera Seed Oil, Oenothera Biennis Oil, Olea Europaea 
Oil Unsaponifiable, Meadowfoam Estolide, Simmondsia Chinensis Seed Oil, 
Tocopheryl Acetate, Cymbopogon Schoenanthus Oil

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

M
A

M
A

 C
A

R
E

+25
+5
C°

atvieglo 
ādas 

spriedzi

atjauno 
dabīgo 
ādas 

imunitāti

dziļi 
mitrina

izlīdzina
ādas

virsmu

13



PRETCELULĪTA GELS GRŪTNIECĒM. Īpaši izveidots 
jaunajām māmiņām, nekaitīgs lietošanai grūtniecības 
un/vai barošanas ar krūti periodā. Iedarbīgais dabīgo 
ekstraktu komplekss, ieskaitot zaļo tēju, ingveru un 
citrona miziņu, palīdzēs cīņā ar tūsku, lieko ķermeņa 
apjomu un šķidruma uzkrāšanos audos. Produkts ir 
piemērots cilvēkiem ar jutīgu ādu. 
Lietošana: no rīta un/vai vakarā uzklāt uz celulīta 
skartajām zonām.
Galvenās sastāvdaļas: PENTAVITIN®, zaļās tējas 
ekstrakts, aļģu ekstrakts, zirgkastaņas ekstrakts, efejas 
ekstrakts, citronu miziņas ekstrakts, ingvera ekstrakts, 
tīruma kosas ekstrakts, Āzijas centīlijas ekstrakts, 
hidrogenēta olīvu eļļa, citronzāles eļļa, pienskābe.

pretcelulīta 
gels 
grūtniecēm

200 ml / 6.76 fl.oz.

INCI: Aqua, Polyacrylate Crosspolymer-6, Glycerin, Camellia Sinensis 
Extract, Citrus Lemon Peel Extract, Equisetum Arvense Extract, Aesculus 
Hippocastanum Extract, Centella Asiatica Leaf Extract, Hedera Helix Leaf 
Extract, Fucus Vesiculosus Extract, Hydrogenated Ethylhexyl Olivate, 
Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, 
Zingiber Officinale Root Extract, Pentylene Glycol, Saccharide Isomerate, 
Tetrasodium Glutamate Diacetate, Polysorbate 20, Cymbopogon Schoenanthus 
Oil, Lactic Acid

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

M
A

M
A

 C
A

R
E

+25
+5
C°

mazina 
celulīta 

izpausmes 

nostiprina 
kapilārus

uzlabo 
asins 

mikro-
cirkulāciju

tonizē 
vēnas

14



LIMFODRENĀŽAS GELS KĀJU TŪSKAS 
MAZINĀŠANAI grūtniecēm un ar krūti barojošām 
māmiņām, lai uzlabotu limfātisko un venozo plūsmu, 
asins cirkulāciju, palīdzētu mazināt vai izvairīties no 
pietūkušām, nogurušām, noslogotām un smeldzošām 
kājām. Gela tīrās sastāvdaļas saudzīgi aizsargā vēnu 
un kapilāru veselību, tonizē vēnas, mazina kāju jutību 
un pietūkumu. Produkts ir piemērots cilvēkiem ar jutīgu 
ādu.
Lietošana: lietot uz tīras ādas, kad nepieciešams vai 
tad, kad kājās ir jūtama smaguma sajūta.
Galvenās sastāvdaļas: PENTAVITIN®, zaļās tējas 
ekstrakts, zirgkastaņas ekstrakts, efejas ekstrakts, 
citrona miziņas ekstrakts, tīruma kosas ekstrakts, Āzijas 
centīlijas ekstrakts, olīvu eļļa, citronzāles eļļa, mentols, 
pienskābe. 

limfodrenāžas 
gels kāju tūskas 
mazināšanai

200 ml / 6.76 fl.oz.

INCI: Aqua, Polyacrylate Crosspolymer-6, Glycerin, Citrus Limon Peel 
Extract, Camellia Sinensis Extract, Equisetum Arvense Extract, Aesculus 
Hippocastanum Extract, Centella Asiatica Leaf Extract, Hedera Helix Leaf 
Extract, Hydrogenated Ethylhexyl Olivate, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, 
Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables, Pentylene Glycol, Saccharide 
Isomerate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Polysorbate 20, L-Methol, 
Cymbopogon Schoenanthus Oil, Lactic Acid

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

M
A

M
A

 C
A

R
E

+25
+5
C°

stiprina 
kapilārus

tonizē 
vēnas

sniedz 
viegluma 

sajūtu

mazina 
sasprin-

gumu

15



200 ml / 6.76  fl.oz.

INCI: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Orbignya Oleifera Seed Oil, Cera 
Alba, Oryza Sativa Starch, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Sodium Chloride, 
Triticum Vulgare Germ Oil, Hydrogenated Ethylhexyl Olivate, Hydrogenated 
Olive Oil Unsaponifiables, Olea Europaea Oil Unsaponifiables, Glycerin, 
Glyceryl Oleate, Camellia Sinensis Extract, Caffeine, Cyclodextrin, Aesculus 
Hippocastanum Extract, Hedera Helix Leaf Extract, Fucus Vesiculosus Extract, 
Malpighia Glabra Fruit Extract, Centella Asiatica Leaf Extract, Menyanthes 
Trifoliata Leaf Extract, Equisetum Arvense Extract, Ethylhexyl Palmitate, 
Sodium Levulinate, Sodium Anisate, Zingiber Zerumbet Extract, Coffea Arabica 
Seed Extract, Tocopheryl Acetate, Zingiber Officinale Root Extract, Pentylene 
Glycol, Saccharide Isomerate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Cymbopogon 
Schoenanthus Oil, Lactic Acid

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

M
A

M
A

 C
A

R
E

+25
+5
C°

slaidina

uzlabo 
figūru

atjauno

novērš 
liekā svara 
pieaugumu

16

KRĒMS SVARA SAMAZINĀŠANAI PĒC DZEMDĪBĀM. 
Īpaši izstrādāts ar mērķi, lai to bez bažām varētu lietot 
mātes, kuras baro bērnu ar krūti. Unikālais krēms 
palīdz samazināt lieko svaru un novērš liekā svara 
uzkrāšanos. Tas maigi silda, uzlabo ādas elastību, 
vielmaiņu ķermeņa audos, kā arī ķermeņa aprises un 
figūru. Produkts ir piemērots cilvēkiem ar jutīgu ādu.
Lietošana: lietot lokāli uz problemātiskajām zonām – 
gurniem, kājām, rokām.
Galvenās sastāvdaļas: PENTAVITIN®, ZingerslimTM, 
zaļās tējas ekstrakts, zirgkastaņas ekstrakts, efejas 
ekstrakts, aļģes ekstrakts, Acerolas ķiršu ekstrakts, 
trejlapu puplakša ekstrakts, tīruma kosas ekstrakts, 
ingvera ekstrakts, saldo mandeļu eļļa, kviešu dīgstu eļļa,  
kofeīns, bišu vasks, E vitamīns.

krēms svara 
samazināšanai 
pēc dzemdībām



1. Dabīga kosmētika grūtniecēm un jaunajām māmiņām;
2. Lieliski piemērota cilvēkiem ar jutīgu ādu;
3. Profesionāla līmeņa produkti, izstrādāti sadarbībā ar 

ārstiem un ādas kopšanas speciālistiem;
4. Piemērota vegāniem;
5. Piemērota laktācijas laikā;
6. Produkti palīdz saglabāt ādas veselību un labsajūtu 

grūtniecības un laktācijas periodā;
7. Produkti palīdz uzturēt ārējo skaistumu grūtniecības/

laktācijas periodā, mazinot ādas jutību, tūsku, strijas, 
noguruma pazīmes, lieko svaru pēc dzemdībām;

8. Plašākā klāsta un vienīgā Latvijā ražotā kosmētika speciāli 
grūtniecēm un jaunajām māmiņām;

9. Līnija ietver produktus sejai un ķermenim.

MAMA 
CARE līnijas 
priekšrocības

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

M
A

M
A

 C
A

R
E

17



SIA GMT Beauty Trade

Braslas iela 29, 
Rīga, LV-1084, Latvija

gmtbeauty@gmtbeauty.com
+371 28 619 008

www.gmtbeauty.com

Kontakti

18


